СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ
16 февраля 2017 года №79/4
	Об отчете главы муниципального округа Ярославский о результатах своей деятельности, деятельности аппарата Совета депутатов, в том числе решении вопросов, поставленных Советом депутатов  в 2016 году

В соответствии с частью 6.1 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с пунктом 3 статьи 10 Устава муниципального округа Ярославский, в целях информирования депутатов Совета депутатов муниципального округа Ярославский об исполнении решений, принятых на заседаниях Совета депутатов в 2016 году, Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:

1. Одобрить отчет главы муниципального округа Ярославский Егоровой А.С. о результатах своей деятельности, деятельности аппарата Совета депутатов, в том числе решении вопросов, поставленных Советом депутатов в 2016 году.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский Егорову А.С.

Глава муниципального
округа Ярославский
                                                                А.С.Егорова